TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Cần Thơ, ngày 23  tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 23/9/2024 đến ngày 27/9/2024)

THỨ HAI: NGÀY 23/9/2024

*08 giờ 00: Hội ý Tập thể Thường trực. Điểm tại Phòng họp cơ quan.

*13 giờ 30: Đ/c Dũng – Phó Chủ tịch dự Hội nghị Tổng kết hoạt động công đoàn năm

học 2023-2024. Điểm tại Trường Trung học cơ sở thị trấn Thới Lai.

*14 giờ 00: Đ/c Hiền - Phó Chủ tịch Thường trực, đ/c Nhàn – CVC ban

CSPL&QHLĐ dự Lễ khởi công Mái ấm công đoàn tại huyện Vĩnh Thạnh.

THỨ BA: NGÀY 24/9/2024

*08 giờ 00: Khai mạc Lớp tập huấn tập huấn, bồi dưỡng cán bộ công đoàn (đợt 1)

năm 2024. ( Mời Tập thể Thường trực, toàn thể CBCC cơ quan dự). Điểm tại Nhà Văn

hóa Lao động (4 ngày).

*08 giờ 00: Đ/ Hiền – Phó Chủ tịch Thường trực dự Hội thảo “An toàn thông tin

trong Chuyển đổi số”. Điểm tại Hội trường Khách sạn Mường Thanh.

*08 giờ 30: Đ/c Tấn – Phó Chủ tịch tham gia khảo sát Chương trình của Tổng Liên

đoàn tại Công ty TNHH may xuất khẩu Việt Thành.

THỨ TƯ: NGÀY 25/9/2024

*13 giờ 30: Đ/c  Tấn – Phó Chủ tịch, đ/c Nhàn – CVC ban CSPL&QHLĐ dự Hội

nghị khảo sát 15 năm triển khai các hoạt động tham gia Chương trình làm Việc tốt hơn

của các cấp công đoàn tại các tỉnh, thành phố khu vực phía Nam. Điểm tại Khách sạn

Ninh Kiều 2.

THỨ NĂM: NGÀY 26/9/2024

*07 giờ 30: Đ/c Mai – Chủ tịch dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố. Điểm

tại Hội trường Thành ủy Cần Thơ.

*08 giờ 00: Đ/c Hiền –  Phó Chủ tịch Thường trực dự Lễ khai giảng năm học 2024-

2025. Điểm tại Trường Đại học Tây Đô.

THỨ SÁU: NGÀY 27/9/2024.

*08 giờ 00: Đ/c Mai – Chủ tịch, đ/c Dũng – Phó Chủ tịch dự Hội nghị bồi dưỡng

nghiệp vụ về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Đảng năm 2024. Điểm tại Hội

trường Thành ủy Cần Thơ.

*08 giờ 00: Đ/c Tấn - Phó Chủ tịch tập trung lớp bồi dưỡng đối với công chức Ngạch

Chuyên viên Cao cấp và tương đương Khóa 21 năm 2024. Tại Trường Chính trị thành

phố.

*08 giờ 30: Đ/c Hồ - Phó ban TG-NC dự tiếp Đoàn kiểm tra tình hình thực hiện pháp

luật về phòng, chống tác hại thuốc lá của Bộ Y tế. Điểm tại Sở Y tế thành phố.

*Nơi nhận:
- Ban Dân vận Thành ủy;

- Các đ/c UVTV;

- CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các Ban Chuyên đề, đơn vị trực thuộc;

- Lưu VP, Website.

     TL. BAN THƯỜNG VỤ

      CHÁNH VĂN PHÒNG

                Huỳnh Hữu Thông

		2024-09-23T09:31:42+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động<ldld@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!